
Id: UDIYP-BUGAS-WORSY-CAVEB-CETIT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/48/2011
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 15 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/208/2002 Rady Gminy Malechowo z dnia 26 kwietnia 2002r. w sprawie 
podziału Gminy Malechowo na okręgi wyborcze i obwody głosowania. 

Na podstawie art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz.1190 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/208/2002 Rady Gminy Malechowo z dnia 26 kwietnia 2002r. 
w sprawie podziału Gminy Malechowo na okręgi wyborcze i obwody głosowania otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, nie powoduje zmian granic okręgów wyborczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w formie ogłoszenia. 



Id: UDIYP-BUGAS-WORSY-CAVEB-CETIT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VI/48/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 15 marca 2011 r.

1. 

 
Granice okręgu wyborczego Nr okręgu wyborczego Liczba wybieranych radnych 

Sołectwo: Bartolino, Niemica, Kusice 1 2 

Sołectwo: Pękanino, Grabowo 2 1 

Sołectwo: Gorzyca, Malechowo 3 2 

Sołectwo: Karwice, Sęczkowo 4 1 

Sołectwo: Przystawy 5 1 

Sołectwo: Malechówko, Paproty, Paprotki 6 1 

Sołectwo: Borkowo, Laski 7 1 

Sołectwo: Darskowo, Lejkowo, Sulechowo, Zielenica, Sulechówko 8 2 

Sołectwo: Święcianowo, Żegocino 9 1 

Sołectwo: Białęcino, Drzeńsko, Podgórki 10 1 

Sołectwo: Kosierzewo, Ostrowiec 11 2 



Id: UDIYP-BUGAS-WORSY-CAVEB-CETIT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Niniejsza zmiana podyktowana została koniecznością ujęcia w wykazie okręgów wyborczych sołectwa Sęczkowo, 
które zostało wydzielone z istniejącego sołectwa Karwice. Proponowana zmiana nie powoduje zmian granic 
okręgów wyborczych. 


		2011-04-06T08:27:38+0200
	JOLANTA KIERES




